
Terça, 01 de abril de 2025 | VOL: 8 | Nº 922 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 20210331.004/2021 ............................................... 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 003/2025 ................................................................................................... 2
PORTARIA/EXO/PR Nº 055/2025 ......................................................................................................... 3
PORTARIA/EXO/PR Nº 056/2025 ......................................................................................................... 3
PORTARIA/EXO/PR Nº 057/2025 ......................................................................................................... 3
PORTARIA/EXO/PR Nº 058/2025 ......................................................................................................... 3
PORTARIA/EXO/PR Nº 059/2025 ......................................................................................................... 4
PORTARIA/NOM/PR Nº 118/2025 ........................................................................................................ 4
PORTARIA/NOM/PR Nº 119/2025 ........................................................................................................ 4
PORTARIA/NOM/PR Nº 120/2025 ........................................................................................................ 4
PORTARIA/NOM/PR Nº 121/2025 ........................................................................................................ 4
PORTARIA/NOM/PR Nº 122/2025 ........................................................................................................ 5
PORTARIA/NOM/PR Nº 123/2025 ........................................................................................................ 5
PORTARIA/NOM/PR Nº 125/2025 ........................................................................................................ 5

Página 1/6



Terça, 01 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 922
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº

20210331.004/2021

QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº

20210331.004/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ E A

EMPRESA M. DA S MESQUITA SERVIÇOS E

TECNOLOGIA - ME. Por este instrumento particular, a

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 69.555.019/0001-09, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Adhemar Alves de Freitas

Júnior, portador(a) da Cédula de Identidade nº 797227970 –

SSP/MA e do CPF nº 636.360.183-53, a seguir denominada

contratante, e a empresa M. da S Mesquita Serviços e

Tecnologia - ME, situada na Rua Tiradentes, nº 477,

Centro, João Lisboa- MA,  inscrita no CNPJ sob o nº

16.799.630/0001-10 neste ato representado pelo Sr. Mizael

da Silva Mesquita, portador da Cédula de Identidade nº

0322741920065 - SSP/MA do CPF nº 036.870.323-10, a

seguir denominada contratada, acordam e justam firmar o

presente Contrato, nos termos da Lei nº 8.666/93, assim

como pelas cláusulas a seguir expressas:   CLÁUSULA

PRIMEIRA - DO OBJETO O presente contrato tem por

objeto a formalização do 4° Termo de Aditivo do

CONTRATO Nº  20210331.004/2021, que tem por objeto a

prorrogação de prazo e renovação de valor com a empresa

COMMIT SOLUÇÕES, que tem por objeto contratação de

empresa especializada com a  prestação de serviços

técnicos de manutenção adaptativa, corretiva, evolutiva e

suporte mensal do Portal Oficial do Legislativo de

Imperatriz, com visitas técnicas presencial, semanais e

capacitação continuada, com hospedagem sistemas de

gerenciamento de conteúdo e base de dados com sistema de

backup em duas camadas de segurança, sistema de

migração de dados de licitações e contratos do sistema de

acompanhamento de contratação publica para o portal da

transparência da câmara, diário oficial eletrônico, com

sistema de publicação eletrônico e gerenciamento de

publicação de forma eletrônica e de forma sequencial das

edição com autenticação reconhecida pelo icp-Brasil e

sistema de gerenciamento de conteúdo, de interesse da

Câmara Municipal de Imperatriz – MA. CLÁUSULA

SEGUNDA - DA VIGÊNCIA O presente Termo de

Aditivo prorroga a vigência do contrato por mais 12 (doze)

meses contados a partir do dia 1º de abril de 2025, de

acordo com Art. 57, inciso II da Lei Federal n°. 8.666/93 e

alterações posteriores. CLÁUSULA TERCEIRA - DO

VALOR DO TERMO DE ADITIVO O valor total deste

termo de aditivo para cobrir as despesas relativas à

execução do contrato, é de R$ 121.594.76 (cento e vinte e

um mil, quinhentos e noventa e sete reais e setenta e seis

centavos).         CLÁUSULA QUARTA - DOS

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS   As despesas

decorrentes do presente Aditivo ocorrerão por conta das

seguintes dotações orçamentárias: Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ UNIDADE: CÂMARA

MUNICIPAL Projeto Atividade: 01.122.0001.2-002 –

MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA

CÂMARA Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA. CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do

contrato original, não alteradas pelo presente Termo

Aditivo. E, por se acharem justas e contratadas, e depois de

lido e achado conforme, as partes assinam o presente

instrumento em 02 (duas) vias, sem rasuras, perante 02

(duas) testemunhas, que também o subscrevem, para maior

validade jurídica. Imperatriz (MA), 28, de março de 2025. 

P/ CONTRATANTE: Sr. Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente   P/ CONTRATADO: M. da S Mesquita

Serviços e Tecnologia Mizael da Silva Mesquita

Representante Legal

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva

Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: $79lKD4fr07n

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 003/2025

PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 003/2025 De 01 de abril de

2025. Dispõe sobre concessão de férias a servidor da

Câmara Municipal de Imperatriz.   O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do

Maranhão, nos termos do art. 26, inciso VII, alínea a, c/c

art. 31, inciso II, alínea a, do Regimento Interno da Câmara

Página 2/6



Terça, 01 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 922
ISSN 2764-3913  

de Vereadores RESOLVE Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias

de férias ao (a) servidor(a) ANTONIO AGNALDO

ROCHA MENDES, inscrito(a) no CPF sob o nº

343.273.203-15, ocupante do cargo AGENTE

PATRIMONIAL, a serem gozadas a partir de 01 de abril de

2025. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz    

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: kold99p0ij20250401170452

PORTARIA/EXO/PR Nº 055/2025

PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 003/2025 De 01 de abril de

2025. Dispõe sobre concessão de férias a servidor da

Câmara Municipal de Imperatriz.   O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do

Maranhão, nos termos do art. 26, inciso VII, alínea a, c/c

art. 31, inciso II, alínea a, do Regimento Interno da Câmara

de Vereadores RESOLVE Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias

de férias ao (a) servidor(a) ANTONIO AGNALDO

ROCHA MENDES, inscrito(a) no CPF sob o nº

343.273.203-15, ocupante do cargo AGENTE

PATRIMONIAL, a serem gozadas a partir de 01 de abril de

2025. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz    

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: vddjtumz20250401170414

PORTARIA/EXO/PR Nº 056/2025

PORTARIA/EXO/PR Nº 056/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Exonerar o (a) senhor (a) MIRNA KAROLLINE LIMA

TORRES DANTAS, inscrito (a) no CPF sob o nº

033.506.503-17, que exerce o cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, estruturado no

gabinete do Vereador RUBEM LOPES LIMA. Art. 2º Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz  

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: iaq4tvotpst20250401170448

PORTARIA/EXO/PR Nº 057/2025

PORTARIA/EXO/PR Nº 057/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Exonerar o (a) senhor (a) FRANCISCO EDILSON VIANA

ARAUJO, inscrito (a) no CPF sob o nº 272.048.803-82, que

exerce o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE PARLAMENTAR I, estruturado no gabinete

do Vereador RUBEM LOPES LIMA. Art. 2º Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz  

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: d5libyygg5y20250401170403

PORTARIA/EXO/PR Nº 058/2025

PORTARIA/EXO/PR Nº 058/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Exonerar o (a) senhor (a) ROBSON SOUSA SILVA,

inscrito (a) no CPF sob o nº 487.563.773-04, que exerce o

cargo em comissão de ASSESSOR  JURÍDICO DA

PROCURADORIA. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor

na data de sua publicação GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,

ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar Alves de

Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Página 3/6



Terça, 01 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 922
ISSN 2764-3913  

Imperatriz
Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: vyztnyg2nzt20250401170416

PORTARIA/EXO/PR Nº 059/2025

PORTARIA/EXO/PR Nº 059/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Exonerar o (a) senhor (a) LETICIA MIRANDA ARIOSTO,

inscrito (a) no CPF sob o nº 600.196.093-37, que exerce o

cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR. Art.

2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz    

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: rsk5o06hfib20250401170434

PORTARIA/NOM/PR Nº 118/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 118/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) GUILHERME CARNEIRO SILVA,

inscrito(a) no CPF sob o nº 084.716.433-08, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR II, estruturado no gabinete do Vereador

RODRIGO SILVA DE MEDEIROS PASSOS. Art. 2° Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: u120iilnaup20250401180459

PORTARIA/NOM/PR Nº 119/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 119/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) ADRIANO DA SILVA BORGES,

inscrito(a) no CPF sob o nº 053.272.443-77, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE

GABINETE estruturado no gabinete do Vereador

AURÉLIO GOMES DA SILVA Art. 2° Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.   GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: y1t6aoydc6l20250401180441

PORTARIA/NOM/PR Nº 120/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 120/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) GILLIS LEONTINNO LUCENA

DA SILVA, inscrito(a) no CPF sob o nº 918.686.453-04,

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE PARLAMENTAR II, estruturado no gabinete

do Vereador AURÉLIO GOMES DA SILVA Art. 2° Esta

portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: l3popz80wec20250401180403

PORTARIA/NOM/PR Nº 121/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 121/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

Página 4/6



Terça, 01 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 922
ISSN 2764-3913  

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) SAMUEL LUCAS DA SILVA

FERREIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº 610.074.763-46,

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE  PARLAMENTAR I, estruturado no gabinete

do Vereador RUBEM LOPES LIMA. Art. 2° Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.   GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: 9syaghjkej20250401180459

PORTARIA/NOM/PR Nº 122/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 121/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) SAMUEL LUCAS DA SILVA

FERREIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº 610.074.763-46,

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE  PARLAMENTAR I, estruturado no gabinete

do Vereador RUBEM LOPES LIMA. Art. 2° Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.   GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO.       Adhemar

Alves de Freitas Júnior Presidente da Câmara Municipal de

Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: 6hgzngbf7l20250401180416

PORTARIA/NOM/PR Nº 123/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 123/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) GABRIELLE CONCEIÇÃO

ROCHA, inscrito(a) no CPF sob o nº 610.808.243-75, para

exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE  PARLAMENTAR I, estruturado no gabinete

do Vereador MESAAC CIRQUEIRA SANTIAGO. Art. 2°

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: bey3h6lxgyt20250401180446

PORTARIA/NOM/PR Nº 125/2025

PORTARIA/NOM/PR Nº 125/2025 De 01 de abril de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII,

alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º

Nomear o(a) senhor(a) MARCOS ANDRADE DO

NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF sob o nº

046.742.203-60, para exercer o cargo em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE, estruturado no

gabinete da Vereadora RAYMARA CARVALHO LIMA

CRUZ. Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO.       Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

Diretora do Departamento Administrativo e Atividades Complementares

Código identificador: 5xcx2wxuke220250401180453

Página 5/6



Terça, 01 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 922
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	QUARTO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 20210331.004/2021


	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 003/2025
	PORTARIA/EXO/PR Nº 055/2025
	PORTARIA/EXO/PR Nº 056/2025
	PORTARIA/EXO/PR Nº 057/2025
	PORTARIA/EXO/PR Nº 058/2025
	PORTARIA/EXO/PR Nº 059/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 118/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 119/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 120/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 121/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 122/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 123/2025
	PORTARIA/NOM/PR Nº 125/2025



		2025-04-02T00:10:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1




